
BAYRAMCA TUR

SIĞACIK-ÇEŞME-ALAÇATI
İZMİR-FOÇA-BERGAMA-CUNDA ADASI TURU
.
TUR TARİHLERİ: 27 EYLÜL-11 EKİM- 25 EKİM – 9 KASIM 2024
TUR ÜCRETİ 1 YETİŞKİN İKİ KİŞİLİK ODALARDA 2999 TL.TEK KİŞİLİK ODA 3999
TL.ÇOCUK 0-3 YAŞ ÜCRETSİZ 4-11 YAŞ 2499 TL.
1.GÜN CUMA: HAREKET NOKTALARI 20.30 ÇERKEZKÖY KİPA ÖNÜ- 21.00 ORİON AVM
ÖNÜ-21.30 SİLİVRİ ESKİ KİPA KARŞISI- 22.00 BEYLİKDÜZÜ METROBÜS
DURAĞI(MARMARA PARK ÖNÜ)-22.15 AVCILAR CİHANGİR MAH.METROBÜS DURAĞI
(PELİKAN AVM)-22.45 BAKIRKÖY İNCİRLİ METROBÜS DURAĞI (DİLEK PASTANESİ)-
23.15 MECİDİYEKÖY METROBÜS DURAĞI- 23.30 KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ –
23.50 KARTAL VE PENDİK KÖPRÜLERİ 00.15 ÇAYIROVA MC DONALDS ÖNÜ 23.30 GEBZE
CENTER ÖNÜ-01.00 BURSA OTOGAR
 
2.GÜN CUMARTESİ SIĞACIK-ÇEŞME-ALAÇATI -İZMİR-ASANSÖR-SAAT KULESİ-HASAN TAHSİN
ANITI-KORDON-KEMERALTI ÇARŞISI

Sabah Sığacık’a varınca Sığacığın yerel el yapımı lezzetleriyle inanılmaz keyifli bir
sabah kahvaltısı yapıyoruz. Ardından daracık sokakları, kendine özgü Rum mimarisi
yapıları, kalesi ve yerli üretici pazarıyla bu muhteşem yeri gezip alışveriş
yapabilirsiniz. Sığacık gezimizin ardından Çeşme’ye geçiyoruz. Çeşme’yi rehberimiz
eşliğinde gezip kalesinde bol bol fotoğraflar çekiyoruz. Çeşme gezimiz sonrası
rotamız Alaçatı. Taş mimarisi, yel değirmenleri ve rüzgarıyla ünlü Alaçatı’da çok güzel
anlar geçirip serbest öğlen yemeği alıyoruz. Rehberimizin vereceği saatte buluşup
aracımıza geçtikten sonra İzmir’e geçiyoruz. Ege’nin incisi bu güzel şehri
gezmeye başlıyoruz. Gezimize Yüzyıllardır  bir taş ocağı olarak kullanıldığı
için  siyah taştan duvarlar yüzünden adı Karataş  olan sahildeki bir
mahalleye doğru geliyor ve İzmirli,  sanatçının evininde bulunduğu ve ismini
de bu sanatçıdan alan Dario Moreno sokağına giriyoruz. Sokağın sonunda
bir vefa örneği ve sadece yaşadığı yeri güzelleştirme amacı, ulaşımı
kolaylaştırmak için Musevi  iş adamı Nesim Levi’ nin  yaptırmış olduğu,
yapıldığı günden beri ücretsiz bir şekilde hizmetini devam ettiren tarihi
asansör ile kısa bir yolculuk yaparak üst kata çıkıyoruz. Asansörün ilginç
yapım hikayesini ve teknik özelliklerini rehberimizden dinledikten sonra tam
karşımızdaki müthiş körfez manzarası eşliğinde kahvelerimzi yudumlayarak
güzel bir güne merhaba diyoruz.  Tekrardan asansör ile aşağıya indikten
sonra kısa bir yolculuk ile İzmir’in merkezi Konak merydanına ulaşıyoruz. 
Meydanda bulunan ve İzmir’in simgesi saat kulesi, küçük ama üzerindeki
çinileriyle eşsiz olan Konak yalı  camii, ülkemizin işgali sırasında  acı ve
önemli olaylara tanıklık etmiş tarihi hükümet konağı ve kurtuluş
mücadelemizin ilk ve son kurşununun atıldığı ve bu ilk kurşunu atarak



kurtuluş mücadelemizin kıvılcımını ateşleyen Hasan Tahsin anıtını
görüyoruz. Konak meydanındaki keyifli dakikaların ardından özellikle bayan
misafirlerimizin vazgeçilmezi olan İzmir’in yüzyıllardır ticaretinin merkezi
haline gelmiş Tarihi Kemeraltı çarşısını ve ara sokaklarında dolaşarak iyice
kaşfetmeniz için sizlere serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın
bitiminde İzmir körfezinin bir uçtan diğer ucuna kadar uzanan sahil
şeridinin en güzel bölümü olan kordon boyuna kısa bir yolculukla ulaşıyoruz.
Kordonboyu nun başlangıcındaki Cumhuriyet Meydanı nı, Atatürk anıtını,
özellikle 60 lı ve 70 li yıllarda çekilen Türk filmlerine sıkça konu olan meşhur
pasaport iskelesi ve  Efes Otelini panaromik olarak görüp fotoğrafladıktan
sonra otelimize doğru yola çıkıyoruz. Otelimize yerleştikten sonra İzmir Konak’da
bulunan otelimizden çıkıp serbest zamanda Konak’da dilediğiniz gibi zaman
geçirebilirsiniz.

3.GÜN PAZAR FOÇA-BERGAMA- CUNDA ADASI
Sabah otelde alacağımız tur ücretine dahil sabah kahvaltısının ardından Foça ya hareket
ediyoruz. Antik çağlardaki İyon birliğinin yine önemli bir üyesi olan Phokaia antik
kentinin bulunduğu sahil kasabası Foça’ya ulaşıyoruz.  Foça’nın her daim denizden
esen meltem rüzgârlarını hissederek sahilde serbest zaman veriyoruz. Serbest
zamanımızın ardından soyu tükenme tehlikesinde olduğu için koruma altına alınan
Akdeniz Fokları’nın yaşam alanı siren kayalıklarına giderek eğer şanslıysak bu
foklardan bir tanesini görme şansına bile sahip olabiliriz.  İsmini Truva savaşlarından
sonra evi İthake ‘a ya dönüşü sırasında yaşadığı onlarca maceranın en tehlikeli ve
zorlu olanından alan  Yunan kahramanı Odysseus'u ve adamlarını muhteşem
sesleriyle uyutarak kandıran Sirenler denilen deniz yaratıklarının yaşadığı yer olduğuna
inanılmaktadır.  Siren Kayalıklarını da gördükten ve rehberimizden bu efsaneyi
dinledikten sonra Bergama’ya varıyor ve 2014 yılında Unesco Dünya Kültür Mirası
listesine girmiş olan Bergama Akropolünü ziyaret ediyoruz. Ziyaretimiz ardından kent
merkezine ulaşıyor ve öğlen yemeği için serbest zaman veriyoruz.Öğlen yemeğinin
ardından Bergamamüzesini ziyaret ederek Cunda Adasında doğru yol alıyoruz.. Bu
eski Rum Ada’sında Rum mirası sokaklar, eski Rum evlerini, iki kilisesini sahildeki
balıkçıları gezerken bu güzel adaya, Cunda Adası’na doyamayacaksınız. Cunda Adası
gezimizin ardından İstanbul’a hareket ediyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız
noktalara bırakıp bir başka Bayramca Tur organizasyonunda buluşmak üzere sizlerle
vedalaşıyoruz.

 ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER             
Tüm ulaşım hizmetleri
Tüm rehberlik hizmetleri
1 gece İzmir May Park Otelde oda kahvaltı konaklama
Otelde alınacak sabah kahvaltısı
Seyahat Sağlık Poliçesi



ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER
İlk sabah kahvaltısı
Öğlen Yemekleri
İzmir’deki Akşam yemeği            

Önemli Bilgiler
EK HİZMETLER BEDELİ KAPSAMI: Tur Programına Dâhil Olan Tüm Milli Park ve Ören Yeri Girişleri,
Yardımcı Rehberlik Ücretleri, Otopark Ücretleri, Tekne Turları, Minibüs Ücretleri ve Turlara Göre
Değişen Diğer Ücretler Bu Kapsamdadır. Hangi Kuruma Bağlı Olduğu Fark Etmeksizin (Kültür ve
Turizm Bakanlığı’na Bağlı Müzeler, Belediyelere ve Yerel Yönetimlere Bağlı Müzeler ve Özel Müzeler)
Tüm Müze Giriş Ücretleri Misafirlerimize Aittir. Müze Girişlerini Ofiste Ödemek İsteyen Misafirler,
Rezervasyon Esnasında “MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ” Seçeneğini Kullanarak, Müze
Giriş Ücretlerini Rezervasyon Aşamasında Taksitle ya da Peşin Olarak Ödeyebilirler. Bu Durumda
Satın Alınan Turun Müzelerinin Toplam Tutarına Göre Gürel Tur Müzekart Vererek ya da Girişte Bilet
Alarak Misafirlerinin Müzelere Girişini Sağlayacaktır. 0-17 Yaş Çocuk, 65 Yaş ve Üstü Yetişkin,
Müzekart Sahibi, Sarı Basın Kartı Sahibi, Engelli Kartı Sahibi Misafirlerimiz, Turizm Bakanlığı’na Bağlı
Müzelere Ücretsiz Girmektedir. Bu Statüdeki Misafirlerimiz, “MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ
ÜCRETLERİ” Seçeneğini Tercih Etmemeleri Durumunda, Turizm Bakanlığı’na Bağlı Olmayan
Müzelerdeki Giriş Ücretlerini Kendileri Ödeyecektir. Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı Olmayan Misafirler
(Yabancı Uyruklu Misafirler) “MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ” Seçeneğini Seçmeyip,
Turdaki Müze Girişlerini Kendileri Ödeyecektir.
 
İPTAL VE İADE GÜVENCE PAKETİ: Tura Çıkış  Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar
Rezervasyon İptal Talebinde Bulunulması veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade
Garantisi Sunuluyor. 1, 2 veya 3 Gece Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 200 TL’dir. 4 Gece
ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 300 TL’dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence
Paketi Eklenememektedir.
 
1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası
değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)
 
Detaylar: Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz
Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız
Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0–6 Yaş
Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak
Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir.
2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçeresinde Kullanılmayan
Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü
Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. Turu Erken Satın Alan
Misafirler Önde Oturmaya Hak Kazanırlar. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer
Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması Gerçekleştirilir. Afişe Edilen Fiyatlar “EK HİZMET
BEDELLERİ” Dahil Edilerek Hesaplanmıştır. Uçaklı Turlarda Kademeli Fiyat Uygulaması Geçerlidir.
Uçakların Doluluğu Arttıkça Tur Fiyatları da Artmaktadır. Uçaklı Turlarda Bayramca Tur Yoğunluğa
Bağlı Olarak ve Programı Aksatmamak Kaydıyla; Havalimanı, Havayolu Şirketi ve Uçuş Saati
Değiştirme Hakkını Saklı Tutar. Atatürk Havalimanı’ndan Sabiha Gökçen’e ya da Tersi Değişikliklerde
Gürel Tur Misafirlerine Ücretsiz Servis Vermek Zorundadır. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak
Hareket Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu
Durumda Gürel Tur’un Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin
Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra
Tur Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen
Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Gürel Tur’un
Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde
Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur
Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Bayramca Tur’un Sorumluluğu Yoktur.
Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk



Olmadığında Turu 3 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Bayramca Tur’da Saklıdır.
Turun İptali Durumunda Gürel Tur İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan
Tazminat Hakkı Yoktur.
 
İKLİM
Pamukkale Ege bölgesinde bulunduğu ve iç bölgelere yakın olduğu için Akdeniz iklimi ve Karasal iklim
gözlenmektedir. Bu iklim tiplerinin farklı özellikleri bulunmaktadır Akdeniz ikliminde yaz ayları sıcak ve
kurak geçerken kış ayları ılıman ve yağışlıdır. Karasal İklimde ise yaz ayları sıcak olmasına rağmen
kış ayları oldukça soğuk ve yağışlıdır. Bölgede bu iki iklim tipinin karışımı görülmektedir. Yaz aylarında
sıcak olan Pamukkale kış aylarında soğuk ve bazı zamanlar kar yağışlıdır.
 
OTOBÜSLER
A<MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri
İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD,
MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.
 
MAN FORTUNA: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15"
LCD monitör.
NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme
Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3),
Önde ve Ortada 15" LCD monitör.
 
TEMSA SAFIR / MARATON: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma
Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve
Ortada 15" LCD monitör.
 
MIDIBUSLER
ISUZU TURKUAZ: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses
Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.
 
NOVO LUX: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses
Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.
 
TEMSA PRESTIGE: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses
Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.
 
MINIBUSLER
MERCEDES SPRİNTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri
Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd
Ve Dvd Oynatıcı.
 
WOLKSWAGEN CRAFTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış


